
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор
20.269.925.320 6.994.443.195 3.857.239.514 3.635.696.521 

2 Обврски кон физички лица
542.998.598 15.470.476 275.358 107.145 

3 Обврски кон странство
2.035.644.254 3.229.889.264 3.172.880.573 2.978.453.276 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации

18.164.897.218 5.417.533.791 2.400.692.035 1.872.573.279 

Вкупно: 41.013.465.390 15.657.336.726 9.431.087.480 8.486.830.221 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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